
PODER LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO
 

Licitación Pública 001/2019
 

OBRA: “EDIFICIO DEL PODER LEGISLATIVO” LLAMADO A LICITACIÓN El Poder Legislativo de la
Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur, llama a Licitación pública Nº 001/19,
referente a la construcción del Edificio del Poder Legislativo. FECHA LIMITE DE RECEPCIÓN DE
OFERTAS: 30/05/2019 a las 12:00 hs. FECHA DE APERTURA: 30/05/2019 a las 12:00 hs. LUGAR DE
APERTURA: Av. Maipú Nº 1495, ciudad de Ushuaia, Presidencia del Poder Legislativo. VALOR DEL
PLIEGO: Sin cargo. RETIRO Y CONSULTAS DE PLIEGOS: Se deberá retirar en la Dirección
Contrataciones y Administración de Bienes sito en la calle 25 de Mayo Nº 184, de la ciudad de Ushuaia,
usuario y contraseña para descargar Pliego de Bases, Condiciones y Especificaciones Técnicas, Planos
de Anteproyecto, Documentación Técnica y Circulares Aclaratorias. Las Consultas de Pliegos y
Entrevistas, deberán solicitarse con anticipación, en la Dirección Contrataciones y Administración de
Bienes, quien estipulará lugar, día y horario de las mismas, o enviando un correo electrónico a la
dirección edificiolegislativo@legistdf.gov.ar

 
e. 06/05/2019 N° 30002/19 v. 13/05/2019

 

Fecha de publicacion: 09/05/2019

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/eG1PcC9pSjd2U1JSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


